
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUI)

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO AI'MIMSTRATTVO
coN GocE DE REMII¡ÍERACIO¡IES ( C )

LorA' 16 01l]'2ü16

oecn¡ro o s v t'¡' 4ZQ]
VISTOS:

Solicitüd de Permisos pres€Dtad¿ por los (las)
fi¡ncio¡a¡ios (.¿s) que más sbajo se indic{, y de acu€rdo a la tey N' 19.378, An. 17 del
Est¡tuto de Atención Prima¡ia de Salud Municipal, y eo uso de las fscult des que me
confiercn los afts. l2' y 63' de la Ley N'112006 que rcñ¡¡de Ley Orgánica Coristitucional de
Muricip.lid¡des.

DECRETO:

l.- Conc¿dase ParEilo Admi¡ilr¡tivo coo Goai dc
Reourer¡clo¡e a los funcionúios que más abajo s€ indican y por el p€riodo que s€ s€ñala:

Distri bución:
- Contraloría"

Funcionario
Archivo Depto.
Carp€ta

L/

¡OERE PERIO

@
DESOC HASTA

DBECIl()

(Dt s)
Dts

0^Dos

DIAS
solrcfr

DOS 0tas
P€iOCT'TE

DAVIO CORDOVACORDOVA 2016 02 t2.2016 02.t220t6 0ó 05 0l 00
FAEIOLA NEIRA I\,iUÑOZ 2016 0 t.12 2016 0r. t2 2016 06 05 0_5 05
FABIOT-ANEIRA MUÑOZ 201ó 05 12 20tó 05.I2.2016 06 5.5 OJ 00
JOSE GRACIA CAROCA 201ó 30 I t.20t6 30.1t 2016 06 0l 05 25
INGRID AVELLO AROCA 20t6 28 I L2016 28 | 12016 06 45 0.5 0l
INGRID AVELLO AROCA 2016 30.1r.2016 l0 r t.20ró 06 05 05 05
GABRIELA FLORES SALGADO 2016 09 12.2016 09_t2 2016 0ó 00 0¡ 05
CABRIELA FLORES SALGADO 20 tó 16.t2.20t6 16.12.20t6 0ó 0l 0t {X
GABRIELA FLORES SALGADO 20 t6 23 12.20t6 23.12 20t6 0ó 02 0t 03
GABRIELA FLORES SATGADO 2016 26 12.20t6 26 t2 20t6 06 0l 0t 02

S€ñalan, debera¡ r€iítegra¡s€ I sus labores hab¡t
de dicho p€rmiso

.,,

L I ibo se

termiíouales el dia sigu

)MII

-v I \LENZT]ELA>>: 'c N rlÉ


